38  treinta y ocho 
39  treinta y nueve 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

100  ciento    
200  doscientos   
300  trescientos  
330  trescientos treinta 
334  trescientos treinta y cuatro 
400  cuatrocientos  
500  quinientos  
600  seiscientos 
700  setecientos 
800  ochocientos 
900  novecientos 
1000 mil 
2000 dos mil 
3000 tres mil 
2200 dos mil doscientos 

1 million  un millón 
2 millioner  dos millones  

Disse gloser bruges på cd’en: 

Supermarked 
Bager 
Slagter 
Grønthandler 
Marked 

Et supermarked 
En bager 
En slagter 
En grønthandler 
Et marked 

En biograf 
En skole 
Kirke 
Domkirke